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Uroczyste rozpoczęcie roku 
szkolnego 

 „ Wiedzę możemy zdobywać 
od innych, ale mądrości  
musimy uczyć się sami.” 

 Adam Mickiewicz 

 

 Rok szkolny 2007/2008 rozpoczęliśmy 3 września. Nowych i 
starych uczniów naszej szkoły, zebranych gości, nauczycieli 
oraz rodziców powitał dyrektor Wojciech  Frymarkiewicz. 



Wycieczka do Torunia 

 18 października 2007 roku uczniowie klas 0-III 
wybrali się na wycieczkę. 

 Zwiedzali stare miasto, przeszli bulwarami 
nad Wisłą, a następnie udali się do Baju 
Pomorskiego na przedstawienie pt. 
„Cudowna lampa  Alladyna.” 

 Wszyscy zadowoleni i pełni wrażeń wrócili do 
domu. 



 Pasowanie na ucznia 

 „Ślubuję być dobrym Polakiem 

 dbać o dobre imię swojej klasy i szkoły…” 

 23.X.2007r w naszej szkole odbyła się uroczystość przyjęcia w poczet braci 
uczniowskiej 

 pierwszoklasistów. 
 



Ślubowanie złożyli 
uczniowie: 
 1. Alaszkiewicz Szymon                                                     13.   Kiliszewska Natalia 

 2.Blachowski Grzegorz                                                       14. Kostrzewski Zbigniew 

 3. Buczkowski Jakub                                                            15. Krzewińska Angelika  

 4. Cyrankowska Karolina                                                   16. Kujawski Mateusz 

 5. Dejneko Julia                                                                      17.Maciejewski Mateusz 

 6. Grabowski Kamil                                                              18. Markowska Monika 

 7.Górniak Natalia                                                                  19. Rzymski Oskar 

 8. Jagielska Dominika                                                         20. Smolarska Magdalena 

 9.Janiszewski Krzysztof                                                     21. Sztuczka Mateusz 

 10. Jesionowski Arkadiusz                                                 22. Wypij Aleksandra 

 11. Jędrzejewski Patryk                                                       23. Zakrzewska Sylwia 

 12. Kęsicka Wiktoria                                                              24. Zawadzki Adam 

                                                                                                              25. Ziętkiewicz Dawid 



11 listopada 

 

 11 listopada na szóstej godzinie  lekcyjnej odbył się apel poświęcony 
odzyskaniu niepodległości przez Polskę.   

 Po przemówieniu dyrektora szkoły, w którym to przypominał  on 
odrobinę historii tego wydarzenia uczniowie zaprezentowali swoją 
część artystyczną.  Nie zabrakło wierszy i piosenek patriotycznych, 

      a także scenek z powstania. Wszystko to oczywiście w biało-
czerwonych barwach.  



Część artystyczna 



Próbne testy gimnazjalne  

 13 listopada 2007r. punktualnie o godzinie 9,00 uczniowie 
pięciu klas trzecich naszego gimnazjum zasiedli do 
próbnych testów gimnazjalnych. 

  Tego dnia zmagali się z częścią humanistyczną, dzień 
później z przyrodniczą by na trzeci dzień zmierzyć się z 
częścią  poddającą ocenie ich znajomość języka obcego.  
Poza sprawdzeniem własnych umiejętności wszyscy 
mogli poczuć  namiastkę emocji, które towarzyszyć im 
będą już niedługo  podczas kwietniowych egzaminów. 



Uczniowie w skupieniu zajęli się częścią 
humanistyczną 



22 Listopada – wycieczka na łyżwy do 
Torunia. 

Ten dzień spędziliśmy zdrowo  i  na sportowo.  Do Torunia udała  się 47 osobowa 
wycieczka  by stawiać  swoje pierwsze kroki  lub doskonalić poznaną  już wcześniej  

jazdę  na lodzie. Wśród nich łyżwy na nogach  (z różnym skutkiem   ) miało również  
czworo nauczycieli: Iwona Nadolna, Michał  Wiśniewski, Krzysztof  Lewandowski oraz  

robiąca  to  zdjęcie Wioletta  Suska. 
 



Dyskoteka andrzejkowa 

 Tym razem nastąpił czas zabawy!  W dniu 28 listopada 
Samorząd Uczniowski zorganizował dyskotekę dla uczniów 
naszej szkoły.  Nie obyło się bez tańców, a także konkursów 
integracyjnych, w których to wygrani uczestnicy otrzymali 
nagrody w postaci czekolad i innych słodyczy. Wszyscy 
bawili się świetnie do godziny 18.00 





Wycieczka do Gniezna  

 Tydzień później - 29 listopada uczniowie naszej 
szkoły wzięli udział w wycieczce do Gniezna 
podczas, której mieli okazję zwiedzać stare mury 
katedry gotyckiej. Ponadto mieliśmy okazję 
obejrzeć wystawę pod tytułem „Tworzy nas 
historia” w Muzeum Początków Państwa 
Polskiego.   



Doktor Dolittle i przyjaciele 

 7 grudnia 
 Tego dnia mieliśmy okazję obejrzeć przedstawienie, które wprowadziło nas w 

świat pełen pogody, przygód i zabawnych sytuacji. Wraz z tytułowym 
bohaterem i jego przyjaciółmi podjęliśmy wyprawę do Afryki. Podróż ta była 
okazją do wielu niebezpiecznych, a także wesołych przygód, po których 
nastąpił szczęśliwy powrót do domu. 

 Zarówno młodszym jak i starszym się podobało. 

 



 16 Finał Wielkiej Orkiestry        
Świątecznej Pomocy!  

 Styczniowy udział w akcji charytatywnej WOŚP naszej szkoły to już tradycja.  
W tym roku tak jak i w poprzednich kwestowaliśmy na słodko. Uczniowie, ich 
mamy i nauczyciele upiekli ciasta, które zostały sprzedane, a pieniążki z nich 
trafiły do puszek.  

    Wolontariusze krążyli po szkole i zbierali grosze. 

 



Powiatowe zawody sportowe w 
koszykówce 

 13 lutego 2007 roku reprezentacja chłopców 
Publicznego Gimnazjum w Karnkowie  udała się do 
Lipna na powiatowe zawody koszykówki.  

 Poza naszym zespołem do rozgrywek stawiły się  
drużyny ze szkół: Kikoła, Wielgiego, Tłuchowa, 
Radomic, Skępego oraz   lipnowskie gimnazja. Mecze 
były bardzo emocjonujące. Podczas ośmiu startujących 
szkół udało nam się  „stanąć na pudle” zajmując 
wysokie trzecie miejsce.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 Kapitan drużyny z Karnkowa – 
Wojciech Szymański rozpoczyna 
mecz z zespołem Prywatnego 
Gimnazjum im. Jadwigi Jałowiec 
w Lipnie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Reprezentacja PG w Karnkowie w 
2007r. Od lewej: Opiekun zespołu -  
Michał Wiśniewski, Daniel  
Lewalski, Tomasz Pniewski, Filip 
Goszka, Adam Rybicki, Wojciech 
Szymański. Na dole siedzą: Michał 
Kopczński, Mateusz Bełkowski, 
Marcel Rozpędowski  oraz 
Arkadiusz Nadrowski. 



Walentynki 

 14 lutego  świętowaliśmy święto zakochanych. Swoje uczucia można 
było wyznać na kartkach, które to do odbiorców roznosiła poczta 
walentynkowa. Z  inicjatywy Samorządu Uczniowskiego w 
godzinach 16.00-18.00 zorganizowana została dyskoteka z 
konkursami i nagrodami w postaci słodyczy. Wszyscy, a zwłaszcza  
zakochani bawili się świetnie! 



 9 kwietnia 2008r w naszej szkole miał miejsce 
uroczysty apel ku pamięci Papieża Polaka. 

 Dla wszystkich zgromadzonych była to lekcja 
prawdziwego człowieczeństwa. 

Apel poświęcony pamięci Jana 
Pawła II 



V Sympozjum w Dobrzyniu 

 15 kwietnia pojawiliśmy się w Dobrzyniu na V 
sympozjum dla młodzieży szkół gimnazjalnych. 
Tematyka sympozjum w dużej mierze była 
zasugerowana przez samych uczniów. Były 
warsztaty z zakresu fotografii i aktorstwa, 
konkursy, pokaz umiejętności wokalnych i wiele, 
wiele innych. Zgodnie z tradycją cały dorobek z 
dobrzyńskiego sympozjum został opisany w 
szkolnej gazecie „Oikos” z greckiego oznaczające 
dom. Oto kilka zdjęć z tego wydarzenia: 





1 czerwca- Dzień dziecka- dzień 
sportu 

 To zdecydowanie jeden z tych dni, który 
uczniowie lubią najbardziej.  W dniu ich 
święta - w roku 2007 odbyło się sporo 
turniejów i rozgrywek sportowych. 
Nauczyciele wychowania fizycznego mieli 
tego dnia sporo pracy. Odbyły się turnieje 
sportowe wyłaniające mistrzów szkoły w piłce 
nożnej i plażowej siatkówce.  Nie zabrakło 
także konkursu przeciągania liny, w którym to 
startowali nawet przedstawiciele nauczycieli. 



         Dzień sportu  

 Zawody w przeciąganiu liny. 

 

 Zacięcie rywalizowali nawet 
nauczyciele. 



Zakończenie roku szkolnego 
2007/2008 

 
20 czerwca nastąpił dzień, na który z pewnością  najbardziej czekali  wszyscy uczniowie naszej szkoły – 

zakończenie nauki i rozpoczęcie wakacji. 
Nie obyło się bez przemówienia dyrektora szkoły, które podsumowało cały rok, a także wręczenia licznych 
nagród, wyróżnień i upominków  dla uczniów wyróżniających się szczególnymi  osiągnięciami.  Na koniec 

wszyscy udali się  na  zasłużone  dwa miesiące urlopu.  


